
額

. 0 0

1 ． 0 0

2 ． 0 0

. 0

1 ． 0

2 ． 0

3 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

2 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

2 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

. 0 0

1 ． 0 0

2 ． 0 0

3 ． 0 0

歳　　入　　合　　計 0

△ 6,376,776

委 託 料
市 町 村

52,686

0

諸 収 入 33,252,000 26,875,224 26,875,224

財 産 売

1,592,590

損害賠償金請

188,973,493

△ 6,766,541

△ 24,199,000

△ 4,413,000

52,686

1,371,612,328

△ 680,809,672

県 委 託 料

2,157,630,954

2,159,223,5442,324,166,000

項 予　算　現　額

手 数 料

収　入　済　額

円円円

歳入歳出決算書

診療報酬審査支払特別会計（業務勘定）

平成29年度愛知県国民健康保険団体連合会

予算現額と
収 入 済 額

不納

円

事 務 費

1 手 数 料

収入未済額欠損
と の 比 較

0

1,592,590

務 委 託 手 数 料

二 次 点 検 業

共 同 電 算
処 理 事 業 費

34,993,000

545,368,287

28,648,270

繰 越 金

積 立 金
運 用 収 入

繰 入 金

払 収 入

0

1,000,000

0

国 庫 交 付 金

14,257,000

127,000,000

5,194,373,000 4,457,544,257 4,457,544,257

611,235

国庫支出金 102,801,000

5,587,000

102,801,000

5,587,000

8

5

6

7 繰 越 金

諸 収 入

繰 入 金

財 産 収 入

3

共同事業費

円

2,320,027,000

4,139,000

593,551,000

544,301,000

△ 736,828,743

△ 388,765

△ 680,809,672

円

△ 2,314

△ 3,314

△ 1,000

△ 6,057,317

△ 162,396,046

△ 2,546,410

188,973,493247,458,493

1,371,612,328

247,458,493

27,486,459

歳　入

545,368,287

2,157,630,954

2,159,223,544

2

款

△ 35,780,666508,520,334

8,199,683 8,199,683

△ 164,942,456

508,520,334

△ 48,182,713

調　定　額

0

52,686

611,235

27,486,459

247,458,493

247,458,493

1,371,612,328

1,371,612,328

52,686

2,052,422,000

58,485,000

58,485,000

34,253,000

10,000,000

56,000

1,000

55,000

2,052,422,000

4,440,000

28,648,270 0 △ 6,344,730
求事務手数料

4 県 支 出 金 4,440,000 3,541,460 3,541,460 △ 898,540

3,541,460 3,541,460 △ 898,540

117,000,000 97,214,000 97,214,000 △ 19,786,000国 庫 補 助 金

保 健 福 祉 事 1,000 0 0 △ 1,000
業 費 受 入 金



.

1 ．

.

1 ．

2 ．

3 ．

.

1 ．

.

1 ．

.

1 ．

.

1 ．

.

1 ．

.

1 ．

.

1 ．

2 ．

.

1 ．

歳　　出　　合　　計

歳入歳出差引残額 円（翌年度へ繰越）124,543,333

損 害 賠 償 11,174,000 9,911,296
金 処 理 費

10,007,880

二 次 点 検 14,517,000 6,550,769

90,608,000

7 積 立 金

60,156,546 30,451,454 30,451,454

業 務 処 理 費

163,031,400187,458,000

事 業 費

60,156,54690,608,000

2,131,322,000

12,000,000

187,458,000 163,031,400

1,000,000

1,000,000

90,000

90,000

605,070,000

6,009,000

599,061,000

508,007,000

0

0

508,007,000724,254,000

19,689,799

724,254,000

0

0

90,000

1,000,000

1,000,000

6,008,000

488,140,589

482,132,589 116,928,411 116,928,411

7,966,231

1,262,704

19,689,79922,800,000

22,800,000

1,992,120

1,992,120

3,110,201

3,110,201

12,000,000

225,312,132

225,312,132

232,584,223

24,426,600

24,426,600

1,262,704

30,451,454

24,426,600

30,451,454

24,426,600

1,394,080,000

1,915,199,842

円

225,312,132

1,898,737,777

7,966,231

241,813,158

232,584,223

1,394,080,000

2,157,013,000

90,000

1,992,120

3,110,201

3,110,201

歳　出

241,813,158

1,168,767,868

1,168,767,868

10,007,880

861,372,0765,194,373,000 4,333,000,924

116,929,411

1,000

216,247,000

216,247,000

861,372,076

116,929,411

1,000

216,247,000

216,247,000

90,000

1,000,000

1,000,000

9

10

借 入 金8

予 備 費

1 総 務 費

2

4

5

6

共 同 事 業 費

3 事 業 費

審 査 委

特 別 審
査 負 担 金

償 還 金 及

員 会 費

レセプト電算処理

システム特別分担金

レセプト電算処理

システム特別分担金

予算現額と
支 出 済 額

審 査 支

円円円

予　算　現　額項 支　出　済　額 不　用　額
と の 比 較

積 立 金

償 還 金
借 入 金

共 同 電

1,992,120

90,000

225,312,132

算 処 理 費

特 別 審

審 査 委

款

払 管 理 費

員 会 費

査 負 担 金

び 還 付 金

予 備 費

償 還 金

諸 支 出 金

諸 支 出 金



平成29年度愛知県国民健康保険団体連合会
後期高齢者医療事業関係業務特別会計
（業務勘定）歳入歳出決算書

円 円 円 円 円 円

歳　入

款 項 予　算　現　額 調　定　額 収　入　済　額
不納
欠損
額

収入未済額
予算現額と
収  入 済 額
と  の 比 較

手    数    料 1,753,227,000 1,676,179,713 1,676,179,713 00 △77,047,2871.

手    数    料 1,533,816,000 1,505,860,315 1,505,860,315 00 △27,955,6851.

219,411,000 170,319,398 170,319,398 00 △49,091,6022.後   期   高  齢  者  業
務   委   託  手  数  料

共同事業費 137,216,000 117,906,810 117,906,810 00 △19,309,1902.

43,741,000 35,440,833 35,440,833 00 △8,300,1671.損   害   賠  償  金  請
求   事   務  手  数  料

93,475,000 82,465,977 82,465,977 00 △11,009,0232.二    次    点    検    業
務   委   託  手  数  料

国庫支出金 2,000,000 1,534,000 1,534,000 00 △466,0003.

国庫補助金 2,000,000 1,534,000 1,534,000 00 △466,0001.

財  産 収 入 30,000 27,140 27,140 0 0 △2,8604.

財    産    売
払    収    入

1,000 0 0 0 0 △1,0001.

積    立    金
運  用 収 入

29,000 27,140 27,140 0 0 △1,8602.

繰    入    金 595,007,000 325,404,000 325,404,000 00 △269,603,0005.

繰    入    金 595,007,000 325,404,000 325,404,000 00 △269,603,0001.

繰    越    金 64,929,000 147,783,348 147,783,348 00 82,854,3486.

繰    越    金 64,929,000 147,783,348 147,783,348 00 82,854,3481.

諸    収    入 19,029,000 17,020,565 17,020,565 00 △2,008,4357.

諸    収    入 19,029,000 17,020,565 17,020,565 00 △2,008,4351.

歳　　入　　合　　計 2,571,438,000 2,285,855,576 2,285,855,576 00 △285,582,424



円 円 円 円

歳　出

款 項 予　算　現　額 支　出　済　額 不　用　額
予算現額と
支  出 済 額
と  の 比 較

総    務    費 1,359,321,000 1,153,825,889205,495,111205,495,1111.

審    査    支
払  管 理 費

1,359,321,000 1,153,825,889205,495,111205,495,1111.

共同事業費 104,534,00075,331,167 29,202,833 29,202,8332.

損  害 賠 償
金  処 理 費

11,059,000 7,246,843 3,812,157 3,812,1571.

二  次 点 検
業務処理費

93,475,000 68,084,324 25,390,676 25,390,6762.

審    査    委
員    会    費

180,595,000153,896,68126,698,319 26,698,3193.

審    査    委
員    会    費

180,595,000153,896,68126,698,319 26,698,3191.

特    別    審
査  負 担 金

7,000,000 6,428,120 571,880 571,8804.

特    別    審
査  負 担 金

7,000,000 6,428,120 571,880 571,8801.

積    立    金 355,718,000347,887,000 7,831,000 7,831,0005.

積    立    金 355,718,000347,887,000 7,831,000 7,831,0001.

借    入    金
償    還    金

90,000 0 90,000 90,0006.

借    入    金
償    還    金

90,000 0 90,000 90,0001.

諸  支 出 金 563,180,000456,448,408106,731,592106,731,5927.

諸  支 出 金 563,179,000456,448,408106,730,592106,730,5921.

償  還 金 及
び  還 付 金

1,000 0 1,000 1,0002.

予    備    費 1,000,000 0 1,000,000 1,000,0008.

予    備    費 1,000,000 0 1,000,000 1,000,0001.

歳　　出　　合　　計 2,571,438,000 2,193,817,265377,620,735377,620,735

歳入歳出差引残額 92,038,311円（翌年度へ繰越）
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